

VTS Holding ApS

Radulfsvej 18, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 10 02 83 61

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019.

Kenneth Kretschmer Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VTS Holding ApS Radulfsvej 18 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 10 02 83 61
	Stiftet: 26. juni 2000
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Kenneth Kretschmer Kirsten Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	VTS Holding ApS
Dattervirksomheder	VTS Ejendomme ApS, Greve EUT Transport og Logistik ApS u/konkurs, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel samt ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323 t.kr. mod -452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.394 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen agter at udlodde kapitalejrlån på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	322.563	-452.019
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.933	-411.985
Driftsresultat	296.630	-864.004
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.166.093	434.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.402	25.738
Andre finansielle indtægter	13.224	26.185
Øvrige finansielle omkostninger	-1.232	-6.035
Resultat før skat	2.501.117	-383.750
Skat af årets resultat	-106.692	37.889
Årets resultat	2.394.425	-345.861
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.775	0
Udbytte for regnskabsåret	827.854	105.800
Overføres til overført resultat	1.305.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-451.661
Disponeret i alt	2.394.425	-345.861

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.284	178.860
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.284</u>	<u>178.860</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.454.716	2.288.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.454.716</u>	<u>2.288.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.522.000</u>	<u>2.467.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.100	132.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	765.568	733.002
Andre tilgodehavender	0	441.117
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	463.872	1.969
Periodeafgrænsningsposter	<u>152.565</u>	<u>146.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.105</u>	<u>1.455.536</u>
Likvide beholdninger	<u>463.577</u>	<u>114.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.054.682</u>	<u>1.569.796</u>
Aktiver i alt	<u>6.576.682</u>	<u>4.037.279</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.775	0
6 Overført resultat	3.329.546	2.023.749
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	827.854	105.800
Egenkapital i alt	4.443.175	2.254.549
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	156.216	61.448
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.500.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.656.216	1.561.448
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.687	62.286
Selskabsskat	170.786	158.862
Anden gæld	34.418	134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.291	221.282
Gældsforpligtelser i alt	477.291	221.282
Passiver i alt	6.576.682	4.037.279

8 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	2.393.470	2.378.470
Tilgang i årets løb	414.875	15.000
Afgang i årets løb	-2.104.092	0
Kostpris 30. juni 2019	704.253	2.393.470
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.214.610	-1.802.625
Årets afskrivninger	-25.933	-411.985
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.603.574	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-636.969	-2.214.610
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	67.284	178.860
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	4.293.941	4.293.941
Kostpris 30. juni 2019	4.293.941	4.293.941
Opskrivninger 1. juli 2018	-2.005.318	-2.439.684
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.166.093	434.366
Opskrivninger 30. juni 2019	160.775	-2.005.318
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.454.716	2.288.623
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VTS Ejendomme ApS	Greve	100 %
EUT Transport og Logistik ApS u/konkurs	Vejle	100 %

Noter

		30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019 kr.
Direktion	10,05	0	463.872
Der er ikke aftalt vilkår eller lignende. Lånet forventes udloddet.			
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		160.775	0
		160.775	0
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2018		2.023.750	2.475.410
Årets overførte overskud eller underskud		1.305.796	-451.661
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-100.000	0
		3.329.546	2.023.749
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli 2018		105.800	0
Udloddet udbytte		-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret		827.854	105.800
		827.854	105.800

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Tilknyttet virksomhed er under konkursbehandling. Der verserer en konkurssag om denne kaution og der er usikkerhed omkring udfaldet. Der er afsat yderligere advokatombkostninger t.kr. 150 hertil.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.